
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
 21.03.2023                                                                                                         № 144 

 

           

Об итогах участия в региональном этапе  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»  

среди обучающихся образовательных организаций,  

реализующих образовательные программы  

основного общего и среднего общего образования,  

в 2022/2023 учебном году  
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурман-

ской области от 20.03.2023 № 509 «Об итогах регионального этапа Всероссий-

ского конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образова-

тельных организаций, реализующих образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования, среднего профессионального образова-

ния, в 2022/2023 учебном году» (далее - Конкурс) победителем Конкурса при-

знана Попова Василиса, обучающаяся 8 класса Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

13» (руководитель -  Свиридова Анжелла Валентиновна, учитель русского язы-

ка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», возрастная группа 8-9 

классы). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) рас-

смотреть возможность поощрения учителя русского языка и литературы, под-

готовившего победителя Конкурса. 

 

 

Председатель                                                                                  В.В.Решетова 

                                                                                                    
               

 

 

 

 

 

      Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2,  шк.13. 


